

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه « ۳۱ ژانویه ۲۰۱۴ »

باید مربیان و مدیران در حیطة کار خود نگرهبان باشند با این امر اصلاح اعمال خود شان هم عملی می شود.

دادن فهم و ادراک درست در رابطه با خلافت از کارهای مهم مربیان می باشد

باید برای اصلاح اعمال، نشانه های زنده و معجزه ها و گواهی تایید خداوند متعال بر حضرت مسیح موعود علیه السلام و اسباب قرب الهی را با مردم در میان بگذارید.

خلاصه خطبه جمعه ایراد فرموده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۳۱ ژانویه ۲۰۱۴ از مسجد

بیت فتوح موردن، لندن

جمعه، ۳۱ ژانویه ۲۰۱۴ سیدنا حضرت خلیفة المسیح الخامس ایده الله از مسجد بیت فتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ارتباط با موضوع خطبه قبلی « اصلاح اعمال » در مورد مسئولیت مربیان، امرا و مدیران در رابطه با اصلاح اعمال و نقش شان در آن و نشان دادن اسوه خوبی از خود، توصیه ها فرمودند و افزودند: نیاز به تبدیلی در ترجیحات و اولویتهای آنهاست. علاوه بر توجه کردن به مسایل اعتقادی، تربیت جماعت نیز در ارتباط با اهمیت اصلاح اعمال با در نظر گرفتن نشانه های حضرت مسیح موعود علیه السلام و ارتباط با خداوند و اطاعت از خلافت و احترام به نظام خیلی لازم است.

ایشان فرمودند: برای رفع ضعف عملی نیاز به تکیه گاه بیرونی پیش می آید. و این تکیه گاه دو گونه است. اول نظارت و دوم جبر. در امور دنیوی هدف این نظارت و مراقبت اصلاح می باشد همچنین دین هم برای ما در رابطه با اصلاح اعمال آیین نظارت را تقدیم می کند. بنابراین باید مربیان و مسئولین نظام در حلقه کار خود مراقب باشند. با این روش علاوه بر اصلاح اعمال دیگران اصلاح اعمال شان هم به عمل می آید.

دومین چیزی جبر است که برای اصلاح اعمال لازم می باشد. ایشان فرمودند: این جبر در جهت قبول کردن دینی یا رد آن نیست. در اصلاح اعمال مراد از جبر این است که بعد از قبول کردن دین، عمل به مقررات آن و جلوگیری از سرپیچی فرامین. اگر عملی ضد دین انجام شود، علیه آن سختی و خشونت لازم است و هدف از آن فقط اصلاح می باشد تا ضعف و نقص توان عملی از بین برده شود. بنابراین جبر جنبه ای از اصلاح می دارد که در جهان متداول است. پس در ضمن ایجاد قوت عملی، چهار عامل یعنی تقویت ایمان، کسب علم درست، نظارت داشتن و جبر کردن لازم است و بدون این چهار عامل کار اصلاح خیلی دشوار است پس در نظر گرفتن این عوامل برای اصلاح جماعت خیلی مهم است.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز فرمودند: بی تردید آگاهی از دلایل اختلافی و با دلیل قبول کردن آن خیلی لازم است اما علاوه بر آن ما باید برای اصلاح عملی، با خداوند متعال رابطه نزدیکی داشته باشیم.

حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی با توصیه ها به دانشجویان حوزه های علمیه سراسر جهان که در آینده مربی خواهند شد، فرمودند: خود را برای زمان پیشرفت احمدیه که در آینده فرا می رسد، آماده کنید. و این مسئولیت معمولی نیست که به شما سپرده خواهد شد. از همین حالا با خداوند متعال رابطه نزدیکی برقرار کنید. مربیان و معلمان دینی ما از طرف خداوند متعال نشانه های زنده و معجزه هستند.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز فرمودند: دادن درک و فهم درست به جماعت در رابطه با خلافت از مسئولیتهای مهم مربیان می باشد و سپس مدیران هم باید به این مسئله توجه کنند. ایشان افزودند: شماری چند نفر درباره خلیفه زمان یا تصمیماتش رای نادرست را مطرح می کنند و محیط را آلوده می سازند. اگر مربیان و مدیران مسئولیت خویش را درک کنند، در آنصورت شک و شبهاتی که در دل خطور می کند، هیچ وقت ایجاد نخواهد شد. پس گذشته از نیاز به متوجه کردن مربیان به این مسئله، هر فرد جماعت نیز باید خود را مورد محاسبه قرار دهد و به اصلاح خویش بپردازد. و بزرگ ترین سلاح برای این امر دعا است. که هر لحظه باید به آن متوسل باشیم. پس اگر دعا و عمل در کنار هم باشند، در آنصورت اصلاح حقیقی هم صورت می گیرد. خداوند متعال همه ما را توفیق این بدهد.

در پایان حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز با بیان اوضاع وخیم سیاسی کشورهای اسلامی، احمدیان را به دعا تشویق کردند.